

AZIENDA OSPEDALIERA "Annunziata – Mariano Santo S. Barbara" Cosenza



DETERMINAZIONE

N° 00350 DEL 11.03.2019

DEL DIRETTORE DELLA U.O.C. AFFARI GENERALI e ASSICURATIVI

OGGETTO: Registrazione Sentenza n.924/2017 – Tribunale di Forlì - Giudizio n.5526/2015 RG – AOCS / Omnialex Srl.

Il Direttore della Unità Operativa Complessa Affari Generali, dott. Vincenzo Scoti, in forza di delega conferita dal Commissario dell'Azienda Ospedaliera, Dott. Achille Gentile, con Deliberazione n° 035 del 18.01.2019, nella sede legale dell'Azienda Ospedaliera di Cosenza, ha adottato la seguente determinazione in merito all'argomento indicato in oggetto.

Il Direttore della U.O.C. Affari Generali e Assicurativi

PREMESSO

che con la Sentenza n.924/2017, resa in data 27/09/2017, il Tribunale di Forlì, nella persona del Giudice Cicchetti, definitivamente pronunciando nella causa di opposizione a decreto ingiuntivo introdotta da questa Azienda nei confronti di Omnialex Srl, rigettava l'opposizione avanzata confermando il decreto ingiuntivo n.1976/2015 e condannando parte attrice opponente al pagamento in favore di controparte delle spese del giudizio, oltre accessori come per legge;

che in data 25/02/2019, prot. n.9120, è pervenuto avviso di liquidazione dell'imposta da parte dell'Agenzia delle Entrate – Direzione Provinciale Forli/Cesena, per la registrazione della summenzionata sentenza civile, per il complessivo importo di euro 217,50;

che alla spesa di euro 217,50 scaturente dalla presente determinazione, si farà fronte con le somme del conto n.205.1.101 "Imposte e tasse" del Bilancio 2019, al fine di provvedere ai pagamenti relativi;

di attestare la necessaria copertura, per competenza, dell'onere derivante dal presente provvedimento all'interno delle relative voci di costo del Bilancio economico preventivo aziendale;

che il Direttore dell'Ufficio ha designato quale responsabile del procedimento il Dott. Ivan Gaudio;

che i proponenti il presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, previste dalla vigente normativa in materia;

precisato che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della L.R. n°11/2004;

vista la Disposizione di cui alla nota della Direzione Generale n. 62 del 13/02/2018 e l'integrazione alla stessa n.75 del 26/02/2018;

Accertata la regolarità tecnico-amministrativo;

DETERMINA

di ritenere le premesse integralmente ripetute e confermate;

di autorizzare il pagamento dell'imposta pervenuta con il suddetto avviso di liquidazione dell'Agenzia delle Entrate, autorizzando la UOC Gestione Risorse Economiche e Finanziarie ad emettere mandato di pagamento per l'importo complessivo di euro 217,50;

di precisare che la spesa di euro 217,50 trova copertura sul Bilancio 2019, conto 205.1.101 "Fondo imposte e tasse" che presenta adeguata disponibilità;

di notificare all'UOC Gestione Risorse Economiche e Finanziarie il presente atto, successivamente all'adozione;

di dare mandato al responsabile del sito aziendale di pubblicare il presente provvedimento;

di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale in conformità ai contenuti dell'art. 3 – ter del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.

di precisare che il presente provvedimento non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della L.R. 11/04.

Il Responsabile del Procedimento Dott. Ivan Gaudio Il Direttore della UOC Affari Generali ed Assicurativi Dott. Vincenzo Scoti

SI ATTESTA

Che la presente determin	azione	
- è stata pubblicata su e vi rimarrà per quindic		Azienda in data,
- è stata trasmessa al Co	llegio Sindacale in data	;
- è costituita da n	fogli intercalari e n	fogli allegati
Cosenza, li		Il Direttore della UOC AA.GG. e Assic. (Dott. Vincenzo Scoti)
	SI ATTEST	ΓΑ
• Che la presente determ	inazione è immediatamente ϵ	esecutiva ai sensi dell'art. 10, comma 7, della
Legge Regionale 22 genna	aio 1996, n. 2.	
trasmessa alla Regione	Calabria per il controllo pr	controllo preventivo di legittimità, è stata reventivo di legittimità, con nota protocollo gli effetti dell'art. 13, comma 1, della Legge Il Direttore della UOC AA.GG. e Assic. (Dott. Vincenzo Scoti)
	SI ATTEST	ΓA
Che la presente determin	azione	
- è divenuta esecutiva in	data	per decorrenza del termine di cui
all'art. 13, comma	2, della Legge Regionale 19/	03/2004 n. 11
- è stata approvata dalla	Regione Calabria con provve	dimento ndel
- è stata annullata dalla l	Regione Calabria con provved	dimento n del
Cosenza, li		Il Direttore della UOC AA.GG. e Assic. (Dott. Vincenzo Scoti)